
Komunikacja miejska podczas 12. Bella Skyway
Festival 

Przed nami 12. Bella Skyway Festival. W czasie trwania imprezy, od 17 do
21 sierpnia, by ułatwić widzom dotarcie na festiwal, wprowadzone zostaną
dodatkowe kursy miejskich autobusów. Osoby korzystające z parkingów
buforowych będą mogły skorzystać z tych kursów za darmo.

PARKINGI BUFOROWE

17-21 sierpnia 2021 r. (wtorek - sobota)

Uniwersytet - ul. Gagarina – Aula UMK

Dojazd do centrum miasta tramwajami linii nr 1 i 4 (do przystanku Odrodzenia)
– co 10 minut.
Powrót na parking tramwajami linii nr 1 i 1N z przystanku „Aleja Solidarności”
do godz. 00:25.

Plac Cyrkowy - ul. Przy Skarpie

Dojazd na festiwal tramwajami linii nr 1 (co 10 minut).
Powrót na parking tramwajami linii nr 1 i 1N z al. Solidarności do godz. 00:29.

CENA BILETU PARKINGOWEGO: 5 ZŁ

Bilet - wraz z paragonem - uprawnia do bezpłatnego korzystania z komunikacji
miejskiej (do 5 osób) od godz. 18.00 do godz. 01.00 na powyższych liniach. Parkingi
są niestrzeżone i czynne od godz. 18.00 do godz. 00.30.

DODATKOWE KURSY AUTOBUSÓW

17-21 sierpnia 2021 r. (wtorek - sobota)

Dojazd:

linia nr 27 z pętli Wrzosy I o godz.: 20:00 i 20:20 tylko do Al. Solidarności,

https://torun.pl/pl/aktualnosc/komunikacja-miejska-podczas-12-bella-skyway-festival
https://torun.pl/pl/aktualnosc/komunikacja-miejska-podczas-12-bella-skyway-festival


linia nr 30 z przystanku „Rubinkowo II” o godz.: 20:05 i 20:15

Powrót:

odjazdy z Alei Solidarności przy CKK Jordanki:

linia nr 11 (w piątek i sobotę 111) w kier. Czerniewic o godz. 23:15 i 00:15,
linia nr 20 (w piątek i sobotę 120) w kier. Podgórza o godz. 23:15 i 00:15,
linia nr 27 w kier. Wrzosów o godz. 23:15 i 00:15,

W piątek i sobotę 20 i 21 sierpnia w kierunku Podgórza i Czerniewic
autobusy linii nr 111 i 120 pojadą mostem gen. Elżbiety Zawackiej.

odjazdy z Placu św. Katarzyny:

linii nr 30 w kier. os. Nad Strugą o godz. 23:15 i 00:15.

Kliknij tutaj, aby przejść do informacji o zmianach w organizacji ruchu podczas Bella
Skyway Festival.

Fot. Sławomir Kowalski

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://torun.pl/aktualnosc/12-bella-skyway-festival-zmiany-w-organizacji-ruchu
https://torun.pl/aktualnosc/12-bella-skyway-festival-zmiany-w-organizacji-ruchu
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/32152&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/32152
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/32152
https://torun.pl/pl/print/node/32152?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/32152

